Ersatzteilliste

4717

Kolibri A

k Bei Ersatzteilbestellungen bitte Ruckseite beachten'

RABEWERK




25

Gerdtetyp: Kolibri A
. o . . ]
%d Bestell- Nr. gﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. i kcga/re//
114717.01.00 | 1 | Vordergestell :
21 4716.37.00 | 1 | Typenschild SX-4 6405.01-2 i
3 1476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476 ‘
41 4716.38.00 | 2 | Schmiernippel H 1 8xl 6312.04-6
51 763D8 2 | Kettenglied 8 DIN 763
6 | 1481D836 2 | Spannstift 8x36 DIN 1481
7 | 6330.08.00 | 1 = O.L.-Stock TB-19x95 A Kat. | 2114.17-3
814716.35.00 | 1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
914717.15.00 | 2 | U.L.-Bolzen Kat. | 2201.01-5
10 | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 i
10a 936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8 01.92




2 Gerdtetyp: Kolibri A
kg

t;/lfﬁ— Bestell- Nr. gﬂ,{r/. Ersatzte/lbezeichnung Alte Bestell - Nr k;ﬂ/w :
11| 7514.01.01 |1 | Stutzradstiel -rechts- 2203.07-1 |
12 | 94D530 1 | Splint 5x30 DIN 94

13| 7514,02.04 |1 | Doppelblech-Scheibenrad @ 250x70 2203.07-2

14 | 7514.02.03 |2 | Kunststofflager @ 25x35x20 2203.07-3

15! 2204.14.06 |1 | StoBring 2201.07-3

16 | 1481D636 1 | Spannstift 6x36 DIN 1481

17 1 7514.02.01 |1 | Staubkappe 2203.07-4 |
18| 9002.00.14 | 4 | Blechschraube :

19| 71412DA6] 1 | Schmiernippel AM 6x1 DIN 71412 |
20| 7514.03.00 | 1 | Klemmbugel 2203.10-1 |
211 933D1630P | 1 | é-ktschr. M 16x30 DIN 933-8.8

7514.00.00 | 1 | Stutzrad @ 250x70 kpl. Bild-Nr, 11-21

221 4717.02.01 | 1 | Winkelholm

231 4717.13.00 | 1 | StoBring
23 4717.04.00 | 1 | Distanzring
24 1481D1375 1 | Spannstift 13x75 DIN 14811 Verbondstift

"11481D875 1 | Spannstift 8x75 DIN 1451]
25 4717.03.00 1 Riegel
26 4717.17.00 1 | Zugfeder CF-167 |
27, 1481D1075 1 | Spannstift 10x75 DIN 1481 ‘
1281 933D1230P | 2 | 6-kischr. M 12x30 DIN 933-8.8
129 4717.08.01 | 1 Messersech MG-14 L ~links-
129 4717.08.02 | 1 | Messersech MG-14 -rechts- ‘ ‘
1301 4717.18.01 | 1 Dungereinlegerstiel TDG=10 L ~links- | |
30 4717.18.02 | 1 | Dungereinlegerstiel TDG-10 -rechts~- i’
‘31 4717.07.01 | 1 | Dungereinlegerschar SDG-1 L -links-
31 1:4717.07.02 1 | Dingereinlegerschar SDG-1 -rechts-
:32 - 608D1025R 4 Senkschraube M 10x25 DIN 608-5.6

" : 934D10PA 4  6-kimu. M 10 DIN 934-8 verz.

33 4717.05.00 ' 2 | Stielgrindel a = 227

33 4717.27.00 ' 2 | Stielgrindel a = 277
4 | 4717.09.00 | 2 | Beilage
135/ 93ID16130P 2 | 6-kischr. M 16x130 DIN 931-8.8
" | 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
" 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8 01.92




Gerdtetyp:

Korper: BP-165 M -rechts—, BP-165 ML -links-

flffi- Bestell- Nr. ﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k; © il
1| 2748.02.01 1 | Korperbrust BP-161 M -rechts- 7118.01
1| 2748.02.02 | 1 | Korperbrust BP-161 ML -links- 7118.02
2| 2708.42.00 | 1 | Streichblechunterlage URP-321 7118.03
3| 2748.09.01 1 | Streichblech RP-165 M -rechts- 7118.04
3| 2748.09.02 | 1 | Streichblech RP-165 ML -links~ 7118.05
41 2700.26.02 | 2 | Senkschraube M 12x30-5.6
" 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
5| 2748.07.01 1 | Schnabelschar SSP—]éO MB  -rechts- 7118.06
51| 2748.07.02 | 1 | Schnabelschar SSP-160 MBL ~links- 7118.07
612700.26.03 | 2 | Senkschraube M 12x30-10.9
"1 934D12p 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 ;
7| 2748.06.01 1 | Anlage -lang= WP-160 M -rechts- 7118.08
7 2748.06.02 |1 | Anlage -lang- WP-160 ML -links- 7118.09 | 01.9:




Gerdtetyp.: Korper : BP-165 M -rechts-, BP-165 ML ~links-
Stk iq

‘f]ﬁj‘ Bestell- Nr. ‘;‘;’j;ff, Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N k; U/- il

8] 2700.26.05 | 1 | Senkschraube M 12x35-10.9

91 2700.26.10 | 1 | Senkschraube M 12x55-10.9

"1 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

10| 2204 .49.01 1 | Sonderflachrundschraube M 16x50-8.8 7118.10

11| 2204.49.03 | 1 | Sonderflachrundschraube M 16x60-8.8 7118.11

12| 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127

"] 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

131 7518.00.02 | 4 | Scheibe C-170 7105.03

14 | 6241.42.01 | 1 | Osenschraube OS-16x80 7101.01-5

151 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

16 1 2700.17.02 | 1 | Gewindeende -links- 125 lg. 7106.09-1

17| 2700.18.00 | 1 | Spannschlofimutter 110 lg.

18 | 936D20P I | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8

19 | 2700.17.01 1 | Gewindeende -rechts- 125 Ig. 7105.06-3

2700.17.00 | 1 | SpannschloB komplett, Bild-Nr, 16-19

20 | 2741,03.01 1 | Streichschiene FP-50 -rechts- 7103.04-1

20 | 2741.03.02 | 1 | Streichschiene FP-50 L -links- 7118.13

21 | 2700.26.02 I | Senkschraube M 12x30-5.6

22 | 2700,26.07 |1 | Senkschraube M 12x40-10.9 |

23 | 933D1240P 1 | b6-ktschr. M 12x40 DIN 933-8.8

24 | 980DV 12N 5 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10

25| 2708.15.00 |1 | Anlagenschoner XP-4 |

26 | 2700.41.02 | 2 | Konusschraube M 12x35-10.9 !
27 1481D2125 | 1 | Spannstift 21x25 DIN 1481 oo

| |
| |




= 1 mc\:mtmgfms s _
1-0092 L1 I
ﬂ S B _/J
| s . \I,
i |
rﬂﬂ hde b )
9 /] \w e J

0E-4M LLOL NI GELXQZX0G 1d

20 92 LiL7 *2

€-251S
E2E-454 ~1L 765 NIJ_007%9 X08%08

092 4447 ¢

J/

—/

(s

_
- IIlflll\

7092 LiL7 5 .

g-7£6 NIO Zil W

w& 6Ly (Px7

Z HJE Gz
A (-7

-9 XZ

Hi,
771
{__
N N ) b
208 os) V-V #IU4osS
©9) 59 - %
M M ¢ z0+ 05 hw M \B!b’ &€
W Ay 1 L e o — e ———
- ——— # lllllllllll 3 — —
K i i rm L
o S04y | G | € N
| e} N 4
_ gy o L .y
| : + i T 1T\ 1
*
N/nm i [
7 3y i | ‘
e S ) It 09 . | | :
e — i =t . lsl_ll - —+— ——
/ 0€-dX _£L0L NIJ S4X0Z %05 1 __ __“
3 €0 9¢ &% xT I a
——— _ —t 1 d—ty
/GAM .|||||||I|.||I“.I,L.|IMI||..|I|I| |__._|Lln‘rl|l|l |||||||||||||||||| - - =
ﬂm
N y \
o I 04y
2 {p 5
= 09
&M !
J¢
B0 20 L4L7 ¢
zoe 0S
— ——
{09) e <9
Z0E i gc
[
6020 LIL7 *7
I-0092 LiL7 "jdy bunisjraaqiap =
9 6-166 NIG OZLx 9L W 142511-G xZ +
v-0060ZiL7  °boieExZ+

O OF LIV 5/ #urseb buniayaiqisp




25

Geratetyp: Kolibri A
Stick

Bila-| Besftell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
fzn nummer Gerot DIN - Num mer kg /Teil

1 14717.01.00|1 | Vordergestell

2| 6405.01-2 |1 Typenschild SX-4

3 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 4x10

4 1 6312.04-6 |2 | Schmiernippel H1 8x1

5 2 | Kettenglied 8 DIN 763

6 2 | Spannhulse DIN 148] 8x36

7 12114,17-3 |1 | Steckstock TB-19x95A -

8 | 6416.01-3 |1 | Federsteckstock BTB-4

9 12201.01-5 |2 | Unterlenkerbolzen Kat. | A - 2754 B
10 4 | Mutter DIN 934-8 | M 20

Flard B SVS WV BV, VN

~e .




2 Gerdatetyp: Kolibri A
Stick
Bila-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
mzr nummer Gergt OIN - Num mer kg /Teil
11 | 2203.07-1 |1 Stiitzradstiel -rechts— | -1577 B
12 1 Splint DIN 94 5x30
13 | 2203.07-2 |1 | Doppelscheibenrad @ 250x70
14 | 2203.07-3 | 2 | Kunststofflager (Polypenko) Annahutte | D 25/35x20
151 2201.07-3 |1 StoBring 1 -1577 B
16 1 Spannhilse DIN 1481 6x36
17 | 2203.07-4 |1 | Staubkappe
18 2 | Mutter DIN 555 M 6
19 16312.04-6 |1 | Schmiernippel H1  8x1
2203.07 1 | Stutzrad komplett,
Bild-Nr. 11 - 19
20 | 2203.10-1 |1 | Klemmbigel A - 4285
21 1 | Schraube DIN 933-8.8 | M 16x30
22 { 4717.02.00|1 | Winkelholm
23 | 2203.02-2 |1 | StoBring A - 4272
24 1 | Verbundstift DIN 1481 13x75+8x75
25 | 4717.03.00 | 1 Schwenkhebel
26 | 2111.02-6 |1 | Zugfeder CF-167
27 1 | Spannhulse DIN 1481 10x75
28 2 | Schraube DIN 601 M 12x25
29 | 4717.08.01 | 1 | Messersech -links- MG-14 |
2%} 4717.08.02 |1 | Messersech -rechts- MG-14
30 | 4717.18.01 | 1 | Dungereinlegerstiel -links- TDG-10 L
30a| 4717.18.02 | 1 | Dungereinlegerstiel ~rechts- TDG-10
3114717.07.01 | 1 | Dungereinlegerschar -links- SDG-1 L
31q 4717.07.02| 1 | Diungereinlegerschar -rechts- SDG-1
32 4 | Senkschraube mit Mutter DIN 608-5.6 | M 10x25
33| 4717.05.00| 2 | Stielgrindel a = 227
33| 4717.27.00| 2 | Stielgrindel ¢ = 277
34| 4717.09.00| 2 | Beiloge
35 2 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8 | M 16x130 1278




RABE Agrarsysteme GmbH+Co. KG

D-49152 Bad Essen

Am Rabewerk 1

Telefon: +49((0)5472-771 0

Telefax: +49(0)5472-771 190 + 95 Gerateverkauf
+49(0)5472-771 100 Ersatzteilverkauf
info.rabewerk@t-online.de

www.rabewerk.de

Société francaise:

RABEWERK FRANCE S.A.

4 Rue de I'Industrie

F-68360 Soultz

Téléphone: +33(0)3.89.74.44.00
Fax: +33(0)3.89.76.80.99
www.rabewerk.de



	Vordergestell
	Vordergestell (alt ´78)
	Körper BP-165 M
	Verbreiterung

